@;n trum Ustug Logistycznych

Warszawa, dn. //5’/ Z ..... 2022 r.
L.dz. CULL Y+ 12022

Do Wykonawcow biorgcych udzial w post¢powaniu
Dotyczy postepowania na dostawe chemii i Srodkéw czystosci, znak sprawy: 15/WA/PIN/2022
Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 1

Dzialajgc na podstawie art. 135 ustawy z dma 11 wrzednia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zadane pytania dokonujac jednocze$nie zmiany tresci SWZ.

Pytania:

Pytania dot. Hotel Lazienkowski:

1. poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 1 | z odpowiednim przeliczeniem
ilodci?

2. poz. 16 Z uwagi na wycofywanie wymaganego preparatu w opakowaniu 1 I, Czy Zamawiajacy
dopusci do oceny preparat o pojemnosci 51 z odpowiednim przeliczeniem ilosci, spelniajacego
pozostate wymogi SWZ?

3. poz. 18 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,51 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

4. poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,751 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

5. poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

6. poz. 25 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosei?

7. poz. 28 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

8. poz. 43 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny szczotke 40 cm?

9. poz. 50 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny scierke o wym. 40 cm x 40 cm?

10. poz. 51 Czy moze by¢ ilos¢ rownowazna, nie w pakietach?

11. poz. 55 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worek 7 my?

12. poz. 57 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worki pakowane po 10 szt. w rolce z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

13. poz. 58 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worek 36 my?

14. poz. 59 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worek 30 my?

15. poz. 64 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny serwetke biatg ( bez dekoru)?

16. poz. 67 Czy moze by¢ mniejsza dhugosé: 22,4m?

17. poz. 73 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny pojemnik i przykrywke pakowang po 100szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

18. poz. 77 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny reklaméwki pakowane po 200 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

19. poz. 80 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny pojemniki pakowane po 50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

20. poz. 87 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny kubki pakowane po 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

21. poz. 88 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny kubki pakowane po 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?




22. poz. 89 Czy Zamawiajacy dopuéci do oceny rurki pakowane po 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

23. poz. 90 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny pojemniki pakowane po 60 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

24. poz. 99 Prosimy o informacje, czy nie doszto do pomytki w poz. 997 Produktu Kihel Rankett
UN3295 nie ma w porfolio firmy. Czy zatem chodzi o produkt Kiehl Parketto-care 51 czy tez o Kiehl-
Parketta?

25. poz. 100 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga ptynu do dezynfekcji powierzchni

czy skory?

Pytania dot. Hotel Karat:

1. poz.9 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 1 | z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

2. poz. 16 Z uwagi na wycofywanie wymaganego preparatu w opakowaniu | I, Czy Zamawiajacy
dopuéci do oceny preparat o pojemnosci 51 z odpowiednim przeliczeniem ilosci, spetniajacego
pozostate wymogi SWZ?

3. poz. 18 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,51 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

4. poz. 19 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,751 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

5. poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

6. poz. 25 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 1 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

7. poz. 28 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

8. poz. 43 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny szczotke 40 cm?

9. poz. 50 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny scierkg o wym. 40 cm x 40 cm?

10. poz. 51 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny scierkg¢ pakowana pojedynczo, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

11. poz. 55 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worek 7 my?

12. poz. 57 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worki pakowane po 10 szt. w rolce z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

13. poz. 58 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worek 36 my?

14. poz. 59 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny worek 30 my?

15. poz. 66 Czy moze by¢ mniejsza dhugosc: 22,4m?

16. poz. 70 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny reklaméwki pakowane po 200 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

17. poz. 73 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny pojemnik i przykrywke pakowang po 100szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Pytania dot. Bufet Pulawska:

1. poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,5 1 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?
2. poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnodci 0,5 1 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?
3. poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,51 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?
4. poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,51 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?
5. poz. 10 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?



6. poz. 13 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 5 | z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Pytania dot. Bursy Warszawa:

1. poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 11z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

2. poz. 7 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 0,51 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

3. poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat o pojemnosci 11 z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

4. poz. 11 Jakg ilos¢ wymaga Zamawiajacy?

5. poz. 21 Czy moze by¢ worek 7my?

6. poz. 22 Czy moze by¢ worek 6my?

7. poz. 23 Czy moga by¢ ciensze, 30my?

8. poz. 25 Czy moze by¢ mnigjsza dhugos¢: 22,4m?

Odpowiedzi:

Hotel Lazienkowski

Dla pytan nr 1-12 Zamawiajacy wyraza zgode.

Dla pytaf 13 — 14 i 16 Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dla pytan 15, 17 -19 Zamawiajacy wyraza zgode.

Dla pytan 20-23 Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie nr 24 — Zamawiajacy dopuszcza produkt Kiehl-Parketta.
Pytania nr 25 — Zamawiajacy wymaga ptynu do dezynfekcji skory.

Hotel Karat

Dla pytan o nr 1-7, 9-10 Zamawiajacy wyraza zgodg.

Dla pytan o nr 8, 11, 13-15 Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Dla pyta o nr 12, 16-17 Zamawiajacy wyraza zgods.

Bufet Putawska
Zamawiajacy wyraza zgode dla wszystkich wymienionych w pytaniach pozycji.

Bursy Warszawa

Dla pytan 1- 3 Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 4 — Prawidfowa ilos¢ to 30 kg.

Dla pytan od 5 do 8 Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Powyisze odpowiedzi stajg si¢ integralng czg¢Scia SWZ.

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej
Oryginat pisma u nadawcy.

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek

tel: 512 105 127




